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
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Leilighet
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

5. etasje 74 74 2

Underetasje 7 7

SUM 74 7 2
SUM BRA 81

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

5. etasje Entré, Bad, Stue/kjøkken, Soverom, 
Soverom 2, Soverom 3

Underetasje Bod

Kommentar
Takhøyden varierer fra ca. 2,18 - 2,43 M.

Fellesareal: 
Bod i underetasje på ca. 7 kvm, merket "46". Bruksre琀琀 ble ikke fremvist. Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller 
opplyst at 琀椀lhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet 琀椀lhører boenheten. Rom 
utenfor boenheten kan omdisponeres av sameiet og de琀琀e kan påvirke boligens BRA.  

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det henvises 琀椀l egenerklæringsskjema for nærmere detaljer, og se beskrivelse under sammendrag av 琀椀lstand.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

I forbindelse med salg av eiendommen oppfordres interessenter 琀椀l og se琀琀e seg inn i de godkjente tegningene. Se vedlegg. 

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
09.3.2025 Rana Noman Tariq Taks琀椀ngeniør

Jonas Sæther Markussen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
301 OSLO

gnr.
227

bnr.
200

Areal
1439.3 m²

Kilde
I følge opplysninger 
hentet fra Ambita.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Marstrandgata 1  

Hjemmelshaver
Jonas Sæther Markussen

fnr.

Boligselskap
Sameiet Ruudshagen

Eierandel
74 / 3867

Forretningsfører
Enqvist Boligforvaltning.

Organisasjonsnr
998546249

snr.
46

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Leilighet 74 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende
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Leilighet beliggende på Grünerløkka/Rodeløkka i Oslo sentrum i et veletablert og tradisjonsrikt boligområde med 昀氀o琀琀 arkitektur.
Omkringliggende bebyggelse består i all hovedsak av eldre forretning, blokk- og bygårdsbebyggelse fra århundreski昀琀e i kvartalsbebyggelse.
Adkomst 琀椀l boligen via felles oppgang med heis. Det er barnehage og skoler i alle trinn i nærområdet. Den o昀昀entlige kommunikasjonen er godt
utbygd, med både trikk og buss like i nærheten. Gangavstand 琀椀l bredt 琀椀lbud av nasjonale og internasjonale kafeer, restauranter, mangeartede
forretninger, service琀椀lbud m.m. Ringnes Park senter med Ringen kino, Dælenenga idre琀琀sanlegg, Birkelunden, Olaf Ryes plass, Grünerhagen
Park og Akerselva med rekreasjonsmuligheter ligger i nærheten. Kort vei 琀椀l sentrale deler av Oslo sentrum med forretninger, service琀椀lbud og
kommunikasjon.

Beliggenhet

Via fellesarealer/o昀昀entlig.

Adkomstvei

Privat ledningsne琀琀 琀椀l kommunal vannforsyning.

Tilknytning vann

Private s琀椀kkledninger 琀椀l kommunalt avløp.

Tilknytning avløp

Regulert.

Regulering

Sameiet Ruudshagen er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med organisasjonsnummer 998 546 249. Sameiet ligger i bydel
Grünerløkka i Oslo kommune og har følgende adresse: Marstrandgata 1-7. Sameiet består av 54 seksjoner. Tomten er på 1439,3 kvm.
Eiendommen har følgende gårds- og bruksnummer: 227-200.

Om tomten

Styrets hovedinformasjonskanal er hjemmesiden h琀琀ps://ruudshagen.le琀琀styrt.no/info_pages hvor generell informasjon fra styret 琀椀l
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